
法人名

施設名

平成28 4 7

8

11

12

19

20

25

28

5 2

7

10

12

15

17

19

18

20

〃

24

27

6 1

2

8

10

11

14

16

17

18

20

職員会議

事業所内定例会議

事業所内定例会議

あいサポート委員会（和光学園）

鹿児島県労働基準協会通常総会（さつき苑）

職員健康診断

愛光会わくわく大会（大隅広域公園）

ホームページ委員会（桜町学園）

事業所内定例会議

相談支援部会（鹿屋市社会福祉会館）

事業所内定例会議

鹿屋社会保険委員会定期総会（鹿屋中央公民館）

事業所内定例会議

愛光会監事監査・施設長等会（桜町学園）

事業所内定例会議

事業所内定例会議

事業所内定例会議

社会福祉法人経営者セミナー（城山観光ホテル）

事業所内定例会議

相談支援部会（鹿屋市社会福祉会館）

第三者委員と人権擁護推進委員合同会議.　事業所内定例会議

事業所内定例会議

算定基礎届事務講習会（鹿屋市中央公民館）

大隅地区施設職員保健体育研修会（大隅広域公園）

養護学校関係機関との懇談会（大黒グランドホテル）

愛光会保護者並びに役職員合同研修会（アザレア）

精神保健部会（鹿屋市社会福祉会館）

職員会議

愛光会理事会・評議員会（桜町学園）

職員会議

　平成２８年４月１日～平成２９年３月３１日

社会福祉法人　愛光会

相談支援事業所あい

平成２８年度事業実施報告書

　内　　　　　　　　　　　　容年　　月　　日



平成28 6 22

23

7 1

6

7

11 救急救命講習（大隅肝属地区消防組合中央消防署）

13 事業所内定例会議

13 第三次愛光会基本構想策定準備委員会（桜町学園）

15 社会福祉法人制度改革対応セミナ-（城山観光ホテル）

20 事業所内定例会議

20 社会福祉法人会計研修（城山観光ホテル）

27 精神保健部会（鹿屋市社会福祉会館）

8 3

4 職員会議

4 事業所内定例会議

9 事業所内定例会議.　相談支援部会（鹿屋市社会福祉会館）

9 ホームページ委員会（桜町学園）

16 事業所内定例会議

25 事業所内定例会議

9 1 職員会議

2 事業所内定例会議

9 事業所内定例会議

14 事業所内定例会議.　職員乳がん検診

16 キャリアパス検討委員会（ＦＨいいぐま）

23 第三次愛光会基本構想策定準備委員会（桜町学園）

23 事業所内定例会議

27

10 3 事業所内定例会議

4 九州地区知的障害関係施設研究大会

（５日迄／鹿児島サンロイヤルホテル）

7 社会福祉法人会計研修（城山観光ホテル）

11 相談支援部会（鹿屋市社会福祉会館）

13

愛光会施設長等会（桜町学園）

　内　　　　　　　　　　　　容

全国知的障害関係施設長等会議（24日迄／神奈川）

愛光会内部経理監査（桜町学園）

事業所内定例会議

事業所内定例会議

事業所内定例会議

事業所内定例会議

職員会議.　事務担当者会・ホームページ委員会（桜町学園）

年　　月　　日



平成28 10 14

18

20

27

11 1

2 職員会議

4 事業所内定例会議

7 社会保険合同実務研修会（鹿屋市農業研修センター）

9

〃 推進担当者との合同研修会（桜町学園）

10 職員人事考課規定における評定委員会（ＦＨいいぐま）

11 事業所内定例会議

15

〃

18 事業所内定例会議

22 社会福祉法人経営者大会（城山観光ホテル）

25 事業所内定例会議

25 年末調整説明会（鹿屋市文化会館）

26 愛光会理事会・評議員会（桜町学園）

12 1 職員会議

2 事業所内定例会議

7

〃 事業所内定例会議

12 愛光会理事会・評議員会（桜町学園）

〃 事業所内定例会議

13

15 施設長等研修会（鹿児島サンロイヤルホテル）

16 相談支援部会（鹿屋市社会福祉会館）

19 キャリアパス検討委員会（ＦＨいいぐま）

22 事業所内定例会議

29 大掃除

1 4 職員会議

5 事業所内定例会議

13 キャリアパス検討委員会（ＦＨいいぐま）

社会福祉施設職員退職共済事務説明会（鹿児島サンロイヤルホテル）

相談支援専門員現任研修（15日迄／鹿児島サンロイヤルホテル）

職員会議

インフルエンザ予防接種.　第三者委員と監督職員及び人権擁護

愛光会施設長等会.　職員人事考課規定における人事調整委員会

（桜町学園）

指定障害福祉サービス事業者等集団指導（県庁）

事業所内定例会議

　内　　　　　　　　　　　　容

事業所内定例会議

愛光会保護者並びに役職員合同研修会打ち合わせ（桜島学園）

年　　月　　日



平成29 1 13

17

18

21 愛光会保護者並びに役職員合同研修会（アザレア）

25 事業所内定例会議

26

2 1 職員会議.　事業所内定例会議

3 大隅地域母子保健推進研修会（鹿屋市公民館）

6 社会保険事務担当者研修会（鹿屋市農業研修センター）

8 社会福祉法人会計研修（城山観光ホテル）

10 事業所内定例会議

14 相談支援部会（鹿屋市社会福祉会館）

15 事業所内定例会議

21 事業所内定例会議

25 愛光会理事会・評議員会（桜町学園）

3 1 職員会議

2 事業所内定例会議

9 事業所内定例会議

10 キャリアパス検討委員会（ＦＨいいぐま）

15 事業所内定例会議

16 愛光会施設長等会（桜町学園）

22 各種別部会（鹿児島サンロイヤルホテル）

24 事業所内定例会議

25 愛光会理事会・評議員会（桜町学園）

事業所内定例会議

年　　月　　日 　内　　　　　　　　　　　　容

事業所内定例会議

第三次愛光会基本構想策定準備委員会（桜町学園）

九州地区知的障害者福祉協議会児童発達支援部会（27日迄／熊本）


